

Til Agder Kommunerevisjon IKS

Uttalelse fra ledelsen – Fullstendighetserklæring for årsregnskapet for 2016

Dette brevet sendes i forbindelse med deres revisjon av regnskapet for **Stiftelsen Miljøfyrtårn** for året som ble avsluttet den 31. desember 2016. Formålet er å kunne konkludere på hvorvidt regnskapet i det alt vesentlige gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk.

Vi bekrefter, etter beste evne og overbevisning, og etter å ha foretatt de forespørsler vi har ansett som nødvendige for å innhente de nødvendige opplysninger at:

Regnskap

Vi har oppfylt vårt ansvar for å påse at stiftelsens regnskap og formuesforvaltning er gjenstand for betryggende kontroll, herunder slik intern kontroll som vi finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et regnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil. Vi har videre oppfylt vårt ansvar for utarbeidelsen av regnskapet, og mener at regnskapet gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Viktige forutsetninger som er brukt av oss ved utarbeidelsen av regnskapsestimater, herunder regnskapsestimater målt til virkelig verdi, er rimelige.

Vi har tatt tilstrekkelig hensyn til og opplyst om forhold til nærstående parter og transaksjoner med disse i overensstemmelse med kravene regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Alle hendelser etter datoen for regnskapet og forhold som medfører korrigerende eller omtale, er korrigert eller omtalt.

Vi mener at virkningen av ikke-korrigert feilinformasjon er uvesentlig, både enkeltvis og samlet for regnskapet sett som helhet. En liste over ikke-korrigert feilinformasjon følger som vedlegg.

Kontrolloppstilling

Vi har oppfylt vårt ansvar for å kontrollere at opplysningene som er gitt i kontrolloppstillingen, er korrekte og fullstendige.

Opplysninger som er gitt

Vi har gitt revisor:

- Tilgang til alle opplysninger som vi har kjennskap til, som er relevante for utarbeidelsen av regnskapet, som regnskapsregistreringer, dokumentasjon og andre saker,
- tilleggsopplysninger som revisor har bedt om fra oss for revisjonsformål, og
- ubegrenset tilgang til personer i stiftelsen som det etter revisors vurdering er nødvendig å innhente revisjonsbevis fra.

Alle transaksjoner er registrert i regnskapsposter og reflektert i regnskapet.

Vi har gitt revisor opplysninger om resultatene av vår vurdering av risikoen for at regnskapet kan inneholde vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter.

Vi har gitt revisor alle opplysninger om eventuelle misligheter eller mistanker om misligheter som vi er kjent med og som kan ha påvirket stiftelsen, og som involverer:

- ledelsen,
- ansatte som har en betydningsfull rolle i intern kontroll, eller
- andre hvor misligheten kunne hatt en vesentlig virkning på regnskapet.

Vi har gitt revisor alle opplysninger om eventuelle påstander om misligheter eller mistanke om misligheter som kan ha påvirket stiftelsens regnskap og som er kommunisert av ansatte, tidligere ansatte, analytikere, tilsynsmyndigheter eller andre.

Vi har gitt revisor opplysninger om alle kjente tilfeller av manglende overholdelse eller mistanke om manglende overholdelse av lover og forskrifter som kan ha betydning for utarbeidelsen av regnskapet.

Vi har gitt revisor opplysninger om identiteten til stiftelsens nærstående parter og alle forhold til nærstående parter og transaksjoner med disse som vi er kjent med.

Vi har på tilbørlig måte regnskapsført eller opplyst om alle forpliktelser, herunder rettstvister, både aktuelle og latente, og har i notene til regnskapet gitt opplysninger om alle garantier avgitt til tredjeparter.

Stiftelsen har tilfredsstillende hjemmel til alle eiendeler, og det er ingen pantsettelser av eller heftelser på stiftelsens eiendeler, med unntak av dem som fremgår av notene til regnskapet.

Stiftelsen er ikke involvert i eller må påregne å bli involvert som part i rettstvister av økonomisk betydning som ikke fremgår av årsregnskapet.

Kristiansand, 20/4-17



Ann Kristin Ytreberg

Daglig leder



Hege Lønning

Administrasjonssjef

Årsregnskap for 2016

**STIFTELSEN MILJØFYRTÅRN
4610 KRISTIANSAND S**

Innhold

Resultatregnskap

Balanse

Noter

Årsberetning

Resultatregnskap for 2016

STIFTELSEN MILJØFYRTÅRN

	Note	2016	2015
Salgsinntekt		21 361 280	18 461 710
Tilskudd og annen inntekt	6	250 000	250 000
Sum driftsinntekter		21 611 280	18 711 710
Varer for videresalg/kurs/prosj.kostn.		(3 287 205)	(2 912 954)
Lønnskostnad	1, 2, 8	(11 438 122)	(10 092 382)
Avskrivning på varige driftsm. og immatr. eiendeler	9	(1 909 611)	(1 488 152)
Annen driftskostnad	3	(4 237 992)	(4 003 720)
Sum driftskostnader		(20 872 930)	(18 497 207)
Driftsresultat		738 349	214 503
Annen renteinntekt		21 946	51 217
Annen finansinntekt		6 248	7 860
Verdiøkning av finansielle instrumenter	10	270 538	19 787
Sum finansinntekter		298 733	78 864
Verdireduksjon av finansielle instrumenter		0	(18 147)
Annen rentekostnad		(212)	(4 727)
Annen finanskostnad		(687)	(1 273)
Sum finanskostnader		(900)	(24 147)
Netto finans		297 833	54 718
Ordinært resultat før skattekostnad		1 036 183	269 220
Ordinært resultat		1 036 183	269 220
Arsresultat		1 036 183	269 220
Overføringer			
Fond	7	1 036 182	269 220
Sum		1 036 183	269 220

Balanse pr. 31. desember 2016

STIFTELSEN MILJØFYRTÅRN

	Note	2016	2015
EIENDELER			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lign.	9	2 427 753	3 214 001
Sum varige driftsmidler		2 427 753	3 214 001
Sum anleggsmidler		2 427 753	3 214 001
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		82 600	106 600
Sum varer		82 600	106 600
Fordringer			
Kundefordringer	4	1 213 407	950 923
Andre fordringer		57 150	242 647
Sum fordringer		1 270 557	1 193 570
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	10	7 099 068	5 657 229
Sum investeringer		7 099 068	5 657 229
Bankinnskudd	5	2 478 126	2 240 527
Sum bankinnskudd		2 478 126	2 240 527
Sum omløpsmidler		10 930 351	9 197 926
Sum eiendeler		13 358 104	12 411 927

Balanse pr. 31. desember 2016
STIFTELSEN MILJØFYRTÅRN


	Note	2016	2015
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Stiftelseskapital	7	255 000	255 000
Sum innskutt egenkapital		255 000	255 000
Opptjent egenkapital			
Fond for egne prosjektmidler	7	7 246 001	6 403 733
Fond Grønt Senter	7, 11	109 404	0
Fond for tre måneders drift	7	3 214 510	3 130 000
Sum opptjent egenkapital		10 569 915	9 533 732
Sum egenkapital	7	10 824 915	9 788 732
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		590 380	698 238
Skyldige offentlige avgifter		679 120	623 979
Annen kortsiktig gjeld		1 263 688	1 300 978
Sum kortsiktig gjeld		2 533 189	2 623 194
Sum gjeld		2 533 189	2 623 194
Sum egenkapital og gjeld		13 358 104	12 411 927


Oslo,


 Are Tomasgard
 Styrets leder


 Ellen Camilla Skjelsbæk Gramstad
 Nestleder


 Gleny Louise Foslie
 Styremedlem


 Finn Aasmund Hobbesland
 Styremedlem


 Andreas Lundgaard Strandskog
 Styremedlem


 Per Gunnar Anker-Nilssen
 Styremedlem


 Toril P. Borvik
 Styremedlem


 Anna Despard Asgard
 Styremedlem


 Karen Nybø
 Styremedlem


 Ann Kristin Ytreberg
 Daglig leder

Noter 2016

STIFTELSEN MILJØFYRTÅRN

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Stiftelsen er skattefri ihht skattelovens §2-32.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Stiftelsen inntektsfører tilskudd brutto etter hvert som de kostnader en har mottatt tilskudd til påløper.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Markedsbaserte fond er vurdert til markedsverdi pr. 31.12. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Note 1 - Ytelse til ledende personer

Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder	Styret
Lønn	918 889	160 600
Pensjonsutgifter	111 462	
Annen godtgjørelse	8 356	
Sum	1 038 707	160 600

Det er ikke ytt lån, stilt garantier eller andre sikkerhetstillelser til fordel for ledende ansatte i året.

Note 2 - Lønnskostnader etc

Spesifikasjon av lønnskostnader	2016	2015
Lønn	8 558 243	7 551 079
Arbeidsgiveravgift	1 383 839	1 183 975
Pensjonskostnader	1 036 964	916 087
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	459 075	441 241
Sum	11 438 122	10 092 382

Foretaket har sysselsatt 14,5 årsverk i regnskapsåret.

Note 3 - Revisjonshonorar

Revisjon og andre tjenester

Kostnadsført revisjonshonorar for 2016 utgjør kr. 40.573. Honorar for annen bistand utgjør kr. 0

Note 4 - Kundefordringer

Spesifikasjon kundefordringer	2016	2015
Kundefordringer til pålydende	1 263 407	1 000 923
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(50 000)	(50 000)
Netto oppførte kundefordringer	1 213 407	950 923

Note 5 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 409 214. Skyldig skattetrekk er kr 382 020.

Note 6 - Spesifikasjon av tilskudd og annen inntekt

	2016	2015
Tilskudd Kr.sand Komm. til drift Grønt senter	250 000	250 000
Sum tilskudd og annen inntekt	250 000	250 000

Note 7 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Stiftelses kapital	Fond for 3 mnd. drift	Fond Grønt Senter	Fond for egne prosjektmidler	Sum
Egenkapital 01.01.2016	255 000	3 130 000		6 403 732	9 788 732
Overføring 2016		84 510		(84 510)	
Årets resultat			109 404	926 779	1 036 183
Egenkapital 31.12.2016	255 000	3 214 510	109 404	7 246 001	10 824 915

Note 8 - Obligatorisk tjenestepensjon

Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket har tjenestepensjonsordning som dekker kravet etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 9 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

Spesifikasjon varige driftsmidler

	Driftsløsøre	Portal versjon 2	CRM og ERP	Sum
Anskaffelseskost 1.1.2016	690 773	3 679 940	1 203 764	5 574 477
Tilgang i året	0	1 123 361	0	1 123 361
Avgang i året	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2016	690 773	4 803 301	1 203 764	6 697 838
Avskrivninger pr. 01.01.16	231 017	1 728 204	401 255	2 360 476
Årets avskrivninger	94 482	1 413 874	401 255	1 909 611
Balanseført verdi pr. 31.12.2016	365 274	1 661 223	401 254	2 427 751

Økonomisk levetid for driftsløsøre er 7 år. Økonomisk levetid for Portal versjon 2, CRM og ERP er 3 år.

Note 10 - Markedsbaserte finansielle instrumenter

Midlene er plassert i Nordea Liv, Nordea Plan 10 og Nordea Plan konservativ. Midlene er klassifisert som omløpsmidler, og er verdsatt til markedsverdi pr 31.12

Note 11 - Fond Grønt Senter

Avsatt til fremtidig vedlikehold / kostnader Grønt Senter



STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2016

Miljøfyrtårn er Norges mest brukte sertifikat for virksomheter som vil dokumentere sin miljøinnsats og vise samfunnsansvar. Ved utgangen av 2016 hadde 5 107 virksomheter gyldig sertifikat. I disse virksomhetene arbeider til sammen 177 677 personer.

Stiftelsen skal videreutvikle, markedsføre, lede og drifte miljøfyrtårnordningen, herunder Miljøfyrtårn-sertifiseringsordningen. Stiftelsen skal arbeide for at flest mulig virksomheter i privat og offentlig sektor over hele landet blir miljøfyrtårnsertifisert. Miljøfyrtårnsertifisering skal bidra til at virksomhetene reduserer sin miljøbelastning, at de bedrer sitt arbeidsmiljø, og at de oppnår konkurransefortrinn. Sertifiseringen skal være basert på praktiske tiltak som gir reelle forbedringer. Stiftelsen skal samarbeide nært med kommuner og fylkeskommuner, lokalt næringsliv og offentlige virksomheter for å bidra til utviklingen av bærekraftige lokalsamfunn.

Stiftelsen Miljøfyrtårn har sitt hovedkontor på Grønt Senter i Kristiansand, og har i samarbeid med kommunen og Klimaalliansen påtatt seg driften av senteret. I tillegg har Stiftelsen et regionskontor på Miljøhuset i Oslo.

Markedet for miljøfyrtårnordningen består av store og små virksomheter i både privat og offentlig sektor. Sertifisering skjer på virksomhetsnivå. Markedet - som i hovedsak er i Norge - er voksende og drevet av stadig økende fokus på virksomheters miljømessige og etiske ansvar.

De sertifiserte virksomhetene leverer hvert år en miljørapport der de rapporterer miljødata i forhold til kravene. Innleveringsgraden på miljørapport var 89,2 % i 2016 (målet var 90%).

I 2016 var det en positiv utvikling av gyldige sertifikat med 352 (7,4 %) i nettoøkning. Målet for perioden var akkumulert netto tilvekst på 13 %. Det ble registrert 560 nye sertifikat (til sammenligning 497 i 2015), 311 sertifikater ble inndratt (til sammenligning 510 i 2015). Dette er en meget positiv utvikling som Stiftelsen er godt fornøyd med. Miljøfyrtårn har satt i gang mange tiltak for å oppnå dette resultatet, og vekst i sertifikattall vil ha fokus også i 2017.

Økonomi

Den vesentligste inntektskilden til Stiftelsen er den årlige serviceavgiften fra sertifiserte virksomheter. Virksomhetene betaler i tillegg en etableringsavgift ved førstegangssertifisering. Videre står Stiftelsen for opplæring av konsulenter og sertifisører gjennom ulike kurs der deltakerne betaler kursavgift. Kommuner som nytter Miljøfyrtårn betaler en årlig kommunelisens, og konsulenter en årlig konsulentlisens.

Omsetningen i Stiftelsen Miljøfyrtårn har de siste fem årene vært økende.



Omlegging av prisstrukturen og fortsatt frafall av gyldige sertifikat er dog kilde til noe usikkerhet for omsetningen i 2017.

Av omsetningen i 2016 utgjorde kr. 21 611 280,- salgsinntekter fra kontingenter, lisenser og kursvirksomhet. I tillegg ble tilskudd fra Kristiansand kommune på kr. 250 000,- inntektsført.

Kostnader knyttet til Grønt Senter, kurs- og prosjektkostnader utgjør varer for videresalg, kr. 3 287 205,-. Regnskapet viser et positivt driftsresultat på kr. 738 349,- mot kr. 214 503,- i 2015. Den positive utviklingen av resultatet skyldes hovedsakelig at inntektene i sertifikatene hadde en positiv utvikling og at prosjektkostnadene ble redusert. Flere prosjekter ble ikke ferdigstilt som planlagt, mye på grunn av digitalisering av Miljøfyrtårnportalen for enkeltstående virksomheter og hovedkontormodellen som tok mye tid og ressurser. Netto finansinntektene var på kr. 297 833,- mot kr. 54 718,- i 2015.

Egenkapitalen i 2016 var på kr. 10 824 915,- mot kr. 9 788 732,- i 2015. Det har ikke inntruffet hendelser etter balansedagen som er av betydning for regnskapet. Styret mener at årsregnskapet gir et riktig bilde av Stiftelsens økonomiske stilling, eiendeler og forpliktelser per 31.12.16. Stiftelsens likviditet vurderes som god. Stiftelsens regnskap er avlagt under forutsetning av fortsatt drift.

Strategi

Det ble i løpet av høsten utarbeidet en ny strategi for Stiftelsen Miljøfyrtårn. Strategien vil gjelde i perioden 2017-2020. Hovedmålet er at vi skal være *det mest fremtidsrettede, kundetilpassede og anerkjente verktøyet for klima- og miljøledelse*. Vekstmålet for perioden er 10 000 sertifiserte virksomheter innen 2020. Dette er en fordobling av dagens situasjon og er meget ambisiøst. For å kunne realisere en slik vekstrate, har styret og administrasjonen utarbeidet følgende delmål:

Delmål 1:

Vi skal bygge en effektiv og dynamisk ordning som funderer veksten på høyt kompetente og motiverte konsulenter, sertifisører og medarbeidere.

Delmål 2:

Vi skal få nye kunder ved å sikre ordningens relevans og øke synligheten og anerkjennelsen av merkevaren.

Delmål 3:

Vi skal sikre kundetilfredshet og hindre frafall ved å styrke kundenes grønne konkurransekraft.

Delmål 4:

Vi skal optimalisere vårt samarbeid mot norske kommuner og styrke forholdet både som partner, kunde og sertifiserings-myndighet.

En joker for å kunne realisere målet er anerkjennelse av Europakommisjonen (EMAS) i forhold til paragraf 45 i det nye europeiske lovverket for offentlige anskaffelser. Stiftelsen har i 2016 brukt mye interne tid og ressurser for å sikre et positivt utfall av dette. Endelig avgjørelse blir tatt på et EU-styremøte på Malta i midten av mai 2017.

Utvikling av ordningen og markedsarbeid

Stiftelsen Miljøfyrtårn har de siste par årene jobbet mer systematisk med markedsorientering og -tilpasning. Dette har blant annet ført til «Nye Miljøfyrtårn»; hvor ordningen er effektivisert og digitalisert både i forhold til innhold og systematikk. Hele ordningen, inkludert sertifiseringsløp, rapportering og ferdige statistikker ligger nå i portalen som ble lansert i 2016. Som en del av dette er «krav til alle bransjer» (KAB) revidert, og kalles nå «felleskriterier». Flere bransjespesifikke krav er også blitt revidert eller nyutviklet i løpet av året; bl.a. nye krav til rådgivende ingeniører og arkitekter. En forbedret hovedkontormodell (for større virksomheter med mer enn en underliggende enhet), inkludert nye priser og en skriftlig avtalemal, ble også lansert. Vi forventer at disse endringene vil styrke ordningens relevans og kvalitet, og utvide nedslagsfeltet for ordningen.

Arbeidet med å bygge et attraktivt omdømme ved hjelp av målrettet og strategisk kommunikasjon i både eksterne og interne kanaler, samt profilering og betalt markedsføring har pågått aktivt i 2016, og vil ytterligere styrkes i perioden fremover. En nøkkel for videre vekst er også en kvalitetsheving av både konsulent- og sertifiseringsledet, et arbeid som så vidt ble startet i 2016. I tillegg arbeides det med synliggjøring av gode resultater hos sertifiserte virksomheter, da vi ser at dette er viktig for å unngå frafall.

Stab og arbeidsmiljø

Administrasjonen besto i 2016 av 15 fast ansatte (5 menn og 10 kvinner) i 14,5 årsverk (snitt). Daglig leder har vært 3 dager i uken på kontoret i Oslo, sammen med en 50 % salgsstilling på kontrakt. Salgsstillingen utvides til 100% og omgjøres til fast ansettelse fra 1. januar 2017. Daglig leder er i Kristiansand de to andre dagene hver uke.

Det meste av administrasjonstjenestene knyttet til stiftelsen skjer internt. Økonomikonsulent sluttet høsten 2016, og en erstatning var på plass i desember. I tillegg har det vært kjøpt inn noe regnskaps, kommunikasjons- og konsulenttjenester.

Arbeidsmiljøet i Miljøfyrtårn vurderes som godt. Årlig tilfredshetsundersøkelse viser at ansatte i stor grad trives, med et standardisert gjennomsnitt på 8,2, der 10 er høyest score. (Målet var 8.)

Sykefraværet var i 2016 på 2,2 %. Fravær på grunn av barns sykdom er ikke med i tallet.

Det har ikke vært noen ulykker på arbeidsplassen med person- og/eller materielle skader.

Det ble valgt et nytt styre for Stiftelsen i februar 2016, og ved årets slutt besto det av fem kvinner og fire menn. Stiftelsen praktiserer løpende en god og balansert likestillingspolitikk.



Miljøfyrtårn®

Stiftelsen Miljøfyrtårn

Ytre miljø

Stiftelsen Miljøfyrtårn legger stor vekt på miljøvennlig drift. Grønt Senter ble resertifisert som Miljøfyrtårn høsten 2016. I tillegg ble Stiftelsen Miljøfyrtårn resertifisert på kvalitet gjennom ISO- 9001:2015 våren 2016.

Total mengde avfall i 2016 går litt ned fra 1797 kg i 2015 til 1753 kg i 2016. Restavfall er redusert mens matavfall er økt til nesten det dobbelte. Dette må sees i sammenheng med økt aktivitet på Grønt Senter og kafé aktivitet flere lørdager og søndager gjennom 2016.

Plastemballasje er redusert fra 104 kg i 2015 til 77 kg i 2016. Dette tror vi skyldes at våre leverandører har fått beskjed om å minimere emballasjen ved leveranser av varer til Grønt Senter (Hovedsakelig mat).

Kildesorteringsprosenten er betydelig bedret, fra 66% i 2015 til 81% i 2016

Det er en betydelig økning i antall registrerte kjørte kilometer i tjeneste, fra 2665 km i 2015 til 6544 km i 2016. Dette må ses på i sammenheng med økt aktivitet, satsning på kundebesøk, dårlig korrespondanse med kollektivtrafikk fra utreisepunktet, samt andre hensyn ved tjenestereiser.

Økning i antall flyreiser: Vi registrerer en markant økning i flyreiser, fra 5 flyreiser i Norden i 2015 til 20 flyreiser i 2016. Dette må i hovedsak ses i sammenheng med økt satsning på oppfølging av viktige kunder og synliggjøring av Miljøfyrtårn i strategiske fora.

Administrasjonen i Miljøfyrtårn samt drift av Grønt Senter genererte til sammen 1753 kg avfall i 2016 (1797 kg avfall i 2015), kildesorteringsprosenten er betydelig bedret til 81 % sammenlignet med 66 % i 2015. Vi har lagt stor vekt på informasjon om avfallsrutiner ved arrangement på Grønt Senter, og dette ser ut til å ha gitt positivt resultat!

Miljøfyrtårn har i 2016 økt satsning på oppfølging av viktige kunder og synliggjøring av Miljøfyrtårn i strategiske fora. Det har ført til økning i flyreiser, fra 5 flyreiser i 2015 til 20 flyreiser i 2016. Det er også en økning i antall kjørte kilometer med bil og drivstofforbruk fra 2665 km i 2015 til 6544 km i 2016. Dette må ses på i sammenheng med økt aktivitet, satsning på kundebesøk, dårlig korrespondanse med kollektivtrafikk fra utreisepunktet, samt andre hensyn ved tjenestereiser.

Miljøfyrtårn og Grønt Senter har 14 leverandører der innkjøpsvolumet er på over kr 100 000,-. Av disse er 12 miljøsertifisert og en under sertifisering.

Oslo, 25. april 2017

Styret for Stiftelsen Miljøfyrtårn

Are Tommasgard
Styrets leder

Camilla Gramstad
Styrets nestleder

Per Anker-Nilsen
Styremedlem

Andreas Strandskog
Styremedlem

Toril P. Boryik
Styremedlem

Gleny L. Foslie
Styremedlem

Karen Nybø
Styremedlem

Finn Aasmund Hobbesland
Styremedlem

Anna Despard Asgard
Styremedlem

Ann-Kristin Ytreberg
Daglig leder

